Директору _______________________________
(наименование интернет-магазина)

от ______________________________________
паспорт ____________№___________________
выдан___________________________________
тел _____________________________________
заказ ___________________________________
                                                                                                                                                                  (№, дата)

[bookmark: _GoBack]
Заявление на возврат денежных средств

Прошу вернуть мне _________________________________________________________________________
                              (ФИО)
денежные средства в сумме__________________________________________________________________
                                                                                                                (сумма прописью за вычетом стоимости доставки)
уплаченные мной ____________ за товар ______________________________________________________
                                                         (дата)                                                                                                   (наименование товара)
__________________________________________________________________________________________
по причине _______________________________________________________________________________.
Товар не был в эксплуатации, сохранены его товарный вид и потребительские свойства.
Прошу принять товар и произвести возврат денежных средств по следующим банковским реквизитам:
_____________________________________________________________________________________
(номер карты и телефона, привязанного к карте, наименование банка получателя, имя получателя)
_____________________________________________________________________________________
(Возврат денежных средств производится обратно на карту, с которой производилась оплата).

«____»______________202__ г.                                            ____________________/____________________/
                           (дата)                                                                                                                      (подпись)                                                    (ФИО)